
          

 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

24 жовтня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 433-35/VIII 
 

Про надання дозволу на відкриття 

та встановлення режиму роботи 

кафе-магазину по вул. 

Соборності,21 в смт. Козелець 

З метою встановлення зручного для населення режиму роботи 

закладів торгівля, ресторанного господарства та сфери послуг у смт. 

Козелець, керуючись підпунктами 2, 4 пункту «б» статті 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів України щодо захисту населення від 

впливу шуму», пунктом 13 Порядку провадження торговельної діяльності та 

правил торговельного обслуговування населення, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 15 червня 2006 року № 833 зі 

змінами та доповненнями, наказом Міністерства економіки та з питань 

європейської інтеграції України від 24 липня 2002 року № 219 «Про 

затвердження Правил роботи закладів (підприємств) ресторанного 

господарства», розглянувши заяву та додані документи ФОП Хоменко Г.М., 

виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати дозвіл ФОП Хоменку Григорію Михайловичу на 

відкриття кафе-магазину за адресою: смт. Козелець, вул. Соборності, 21. 

2. Встановити режим роботи для кафе-магазину, що знаходиться за 

адресою: смт. Козелець, вул. Соборності, 21 цілодобово з 00:00 годин до 

24:00 годин щоденно, без вихідних та перерви, суб’єкт  господарювання – 

фізична особа-підприємець Хоменко Г.М. 



3.  Заборонити використання  звуковідтворювальної апаратури та 

інших джерел побутового шуму у закладі, а також на літніх майданчиках, 

розташованих біля  нього, після 22 години 00 хвилин. 

4. Режим роботи вважається встановленим з дня набрання чинності 

рішенням виконавчого комітету селищної ради. 

5. Адміністрації закладу забезпечити дотримання правил 

торговельного обслуговування населення, громадського порядку та тиші під 

час роботи об'єкту. 

6. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.  

 

Заступник селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради                   І.В. Ярошенко                                                                          

 

 

 


